APPROUVE la signature de la convention triennale 2023-2025 avec la Mission Locale du Delta prévoyant une 
cotisation de 1.023 € par habitant pour les communes sans antenne et 2.046 € par habitant pour les communes 
avec antenne et une participation au poste d’accueil, pour moitié, plafonnée à quinze mille euros (15 000 €), 

AUTORISE la Présidente à signer la convention et tout document s’y rapportant. 

Membres en exercice :  42 
Votants :  42 
Votes pour : 42 
Votes contre :   0 
Abstentions :   0 

Ainsi fait et délibéré en séance, les jour, mois et an susdits.